
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

N. 232/2024   REGISTRO DETERMINAZIONI 

 

 

 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO nel mese di DICEMBRE del giorno 

CINQUE, nel preposto ufficio, il 

 

 

SEGRETARIO DIRETTORE 

 

 

ADOTTA 

 

la seguente 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

 
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
INFERMIERE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO- CASA DI RIPOSO BENEDETTO 
ALBERTINI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 
 

 

 

 



COPIA 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

Premesso che con Deliberazione del 4/09/2024 n. 27 si è provveduto all’indizione di una se-

lezione pubblica per la formazione di una graduatoria per assunzioni a tempo indeterminato di 1 in-

fermiere a tempo pieno (Area Funzionari ed Elevata Qualificazione CCNL Funzioni Locali). 

 

DATO ATTO che in data 25/10/2024 scadeva il termine previsto dal bando per la 

presentazione delle domande di ammissione alla selezione: 

 

RITENUTO pertanto di dover procedere alla nomina della commissione di concorso affinché 

quest’ultima possa procedere all’istruttoria della procedura. 

 

DATO ATTO chel ‘art.9 del DPR 487/1994 definisce i componenti dei tecnici esperti nelle 

materie oggetto del concorso scelti tra funzionari delle amministrazioni, docenti ed estranei alle 

medesime ed escludendo i componenti dell’organo di direzione politica, coloro che ricoprono cariche 

politiche o che ricoprano ruoli di rappresentanza sindacale; 

 

RITENUTO altresì opportuno scegliere quale componente esperto della Commissione, vista 

la figura professionale ricercata, l’infermiera Ilaria Lorenzetti, alle dipendenze dell’Ente, avendo 

altresì più volte, già espletato questo ruolo in procedure concorsuali analoghe. 

 

VISTO il D. Lgs. 165/2001. 

 

VISTO il Regolamento per il Reclutamento del personale di cui alla Delibera del C.d.A. n. 44 

del 21.11.2019 e in particolare gli art. 19 e 20; 

 

DETERMINA 

 

1. di nominare, quali componenti della commissione esaminatrice dei candidati ammessi le seguenti 

persone: 

• Presidente interno della commissione: Dott. Simone Brunello, Segretario Direttore della casa di 

riposo Benedetto Albertini di Isola della Scala (VR ); 

• Componente esperto interno: la sig.ra Ilaria Lorenzetti, in qualità di infermiera nell’area infer-

mieristica, presso la Casa di Riposo Benedetto Albertini di Isola della Scala (VR); 

• Segretario verbalizzante: Dott. Andrea Raule – Responsabile dell’Ufficio Personale della Casa 

di Riposo Benedetto Albertini di Isola della Scala (VR). 

 

1. Di dare atto che i componenti della commissione interni alla struttura svolgeranno l’incarico 

in orario di servizio, ai sensi dell’art. 23 comma 2 del Regolamento per il reclutamento del personale; 

pertanto, agli stessi non spetta alcun compenso. 

2.  

3. Di dare atto che la comunicazione ai candidati ammessi si intende assolta mediante la pubbli-

cazione sul sito istituzionale della Casa di Riposo www.cralbertini.it e sul portale INPA come speci-

ficato nel bando di concorso. 

 

 

   IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                        F.TO -  Dott. Simone Brunello 

 

 



COPIA 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Visto di regolarità attestante la copertura finanziaria della spesa complessiva sopra indicata che viene 

imputata al Bilancio di Previsione 2024. 

 

Isola della Scala,  

 

 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

Dott Simone Brunello 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio online a partire dal giorno 06.12.2024 per quindici giorni consecutivi. 

 

Isola della Scala, 05.12.2024 

 

 F.TO L’INCARICATO DI SEGRETERIA 

 

Copia della presente determinazione viene trasmessa per competenza a: 

 

 Ufficio Contabilità, Bilancio e Rette 

 Ufficio Risorse Umane e Formazione 

 Ufficio Gare e Appalti 

 Ufficio Affari Generali, Protocollo e Urp 


